院，声明作废。●哈尔滨高新技术开发区基
础建设开发建设有限公司，因建
设计划调整将建设项目用地预
审选址意见书作废，证号：哈松
用字第 230109202000079 号，项
目名称：规划79路（万宝大道-规
划 80路）道路及附属工程，特此
声明作废。●特百惠哈尔滨君乐专卖店
（分 销 商 编 码 ：29543 店 编 码31529），保证金 5000 元票据丢
失。声明作废。●本人于一夫不慎将哈尔滨
松北区恒大锦苑 72号楼二单元201的契税发票遗失，契税发票
号 ：230016435003557635，金 额
为捌拾叁万柒仟玖佰伍拾柒元
整（$837957）。特此声明。

生活报中缝广告
受理地址：哈尔滨道里区地段
街1号生活报一楼阳光大厅

刊登
电话

84681180
15004697804

一元养老公司
招自理、半自理卧床老人、吃的好、
住的好、玩的好、照护好、交通便利，
配套齐全、药店、洗衣房 、食堂、护
士站、老年大学、琴棋书画特色班、
24小时热水、冰箱、互动电视、无线
网络等。哈西红星城3号楼

乘坐57.58.236公交车直达
电话:0451-51025111、13936510333

搬家刊登电话

王萍13704800331